FERNANDO DE ARVIZU

61. *F. Viguera y Val de Funes*, 230: «Muger non fer maylleuta.—Otro si, ninguna muger non puede por si facer malleuta en vida de su marido ni fiaduria si no fuere de VII arouos, ni el marido sin la muger si non fuere por cueyta o por probecho d'ambos, e baldra tal fiaduria, e en otra manera el uno non pagara por el otro, mas pagara cada uno su parte e non la ajena».